

**Processo nº 011/2022****Pregão Presencial nº 002/2022**

**Objeto:** Registro de preços de impressos e prestação de serviço de encadernação para serem utilizados em serviços prestados pela Departamento Municipal de Saúde Gabinete e Secretarias Administrativas.

**Adjudicação**

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

**Bellas Grafica Eireli ME - CNPJ: 17.915.708/0001-75**

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
8	BLOCO - VACINAÇÃO BRUCELOSE - DUAS VIAS (BRANCA E AZUL) (200 FOLHAS) - TAMANHO (LARG. X ALT.) EM mm: 160X230 BLOCO - VACINAÇÃO BRUCELOSE - DUAS VIAS (BRANCA E AZUL) (200 FOLHAS) - TAMANHO (LARG. X ALT.) EM mm: 160X230	CHAMBRIL	BL	12,0000	19,0000	-	228,00
10	ENVELOPE PARDO, TIMBRADO( GRS VARGINHA PARA PRONTUARIO), TAMANHO GRANDE	FORONI	UN	3.500,0000	0,3800	-	1.330,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.558,00

**FABIANO COSTA AZEVEDO - CNPJ: 29.551.995/0001-60**

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
1	Bloco(9X210mm) 100 folhas impresso frente (azul) - Receituário Bloco(9X210mm) 100 folhas impresso frente (azul) - Receituário	CHAMBRIL	BL	300,0000	3,2500	-	975,00
6	Bloco Cont. Taxa Utiliz. Terminal Rodoviário - Três vias Carbonadas	CHAMBRIL	BL	5,0000	24,5000	-	122,50
7	Bloco de requisição de combustível em duas vias carbonadas. Bloco de requisição de combustível em duas vias carbonadas.	CHAMBRIL	JG	100,0000	4,8500	-	485,00
11	ENVELOPE PARDO, TIMBRADO, TAMANHO GRANDE	FORONI	UN	1.500,0000	0,4200	-	630,00

Valor Total Adjudicado R\$ 2.212,50

**Grafica Nha Chica - CNPJ: 19.490.139/0001-99**

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
2	Bloco A4 com 100 folhas impresso frente e verso Bloco A4 com 100 folhas impresso frente e verso	GRÁFICA NHÁ CHI	BL	700,0000	4,4000	-	3.080,00
3	Bloco A5 com 100 folhas impresso frente. Bloco A5 com 100 folhas impresso frente.	GRÁFICA NHÁ CHI	BL	1.200,0000	2,3500	-	2.820,00
4	Bloco A5 com 100 folhas impresso frente 2 vias carbono - Combustível Bloco A5 com 100 folhas impresso frente 2 vias carbono - Combustível	GRÁFICA NHÁ CHI	BL	150,0000	7,5000	-	1.125,00
5	Bloco A5 com 100 folhas impresso frente 2 vias - Receituário Especial Bloco A5 com 100 folhas impresso frente 2 vias - Receituário Especial	GRÁFICA NHÁ CHI	BL	800,0000	3,4000	-	2.720,00
9	CARTÃO CADERNETA DE SAÚDE - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTOLINA - COR BRANCA CARTÃO CADERNETA DE SAÚDE - FRENTE E VERSO - PAPEL CARTOLINA - COR BRANCA	GRÁFICA NHÁ CHI	UN	10.000,0000	0,0500	-	500,00
13	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - Encadernação acima 300 folhas	GRÁFICA NHÁ CHI	SERV	100,0000	5,5000	-	550,00
14	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - Encadernação até 100 páginas	GRÁFICA NHÁ CHI	SERV	100,0000	2,8000	-	280,00
15	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - Encadernação até 200 páginas	GRÁFICA NHÁ CHI	SERV	100,0000	3,5000	-	350,00

Valor Total Adjudicado R\$ 11.425,00

**INFO DIRECT COMERCIAL LTDA - CNPJ: 12.959.463/0001-64**

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
12	ENVELOPE PARDO, TIMBRADO, TAMANHO PEQUENO	ID	UN	1.000,0000	0,1800	-	180,00
16	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - Encadernação até 300 páginas	ID	SERV	100,0000	4,9500	-	495,00

Valor Total Adjudicado R\$ 675,00

BAEPENDI, 07 de Fevereiro de 2022.

---

**DOUGLAS STADUTO SOUZA**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

---